[image: image1.png]

ДУМА УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
РЕШЕНИЕ

	24.12.2021

	№
	8/105

	пгт Уни

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов от 18.12.2020 № 260 «О бюджете муниципального образования

Канахинское сельское поселение Унинского района Кировской области
 на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
На основании статьи 45 Устава муниципального образования Канахинское сельское поселение Унинского  района Кировской области, утвержденного решением Собрания депутатов Канахинского сельского поселения от 11.01.2008 № 26, Дума Унинского муниципального округа  РЕШИЛА:
      1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Канахинского сельского поселения от 18.12.2020 № 260 «О бюджете муниципального образования Канахинское сельское поселение Унинского района Кировской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», далее – Решение:

      1.1. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Канахинское  сельское поселение Унинского района Кировской области (далее – бюджет Канахинского сельского поселения) на 2021 год:

1.1.1 подпункт 1.2 изложить в новой редакции:
«1.2. общий объем доходов в сумме 3 684 441 рубль 17 копеек»;
          1.1.2. подпункт 1.3 изложить в новой редакции:

         «1.3. общий объем расходов в сумме 3 714 231 рубль 05 копеек».
1.2. Изложить в новой редакции приложение № 3 к Решению «Объемы поступления налоговых и неналоговых доходов, безвозмездных поступлений по подстатьям классификации доходов бюджетов».
1.3. Изложить в новой редакции приложение № 4 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Канахинского сельского поселения».
1.4. Изложить в новой редакции приложение № 5 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Канахинского сельского поселения».
1.5. Изложить в новой редакции приложение № 6 к Решению «Ведомственную структуру расходов бюджета Канахинского сельского поселения».
1.6. Изложить в новой редакции приложение № 7 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Канахинского сельского поселения».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.
Председатель Думы

Унинского муниципального округа

   А.В. Киселев
Глава Унинского
муниципального округа

   Т.Ф. Боровикова
PAGE